
DZIENNIK URZĘDOWY 11SSN J 
WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 1986 r. Nr 10

TREŚĆ:

Poz.

131 Uchwała Nr XI/43/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Lwówek z dnia 18 grudnia 1985 roku w sprawie zali-

' czenia dróg publicznych na terenie Miasta i Gminy 
Lwówek do kategorii dróg zakładowych.

132 Uchwała Nr XII/61/86 Gminnej Rady Narodowej w Do­
piewie z dnia 29 kwietnia 1986 r. w sprawie częścio­
wej zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego Gminy Dopiewo.

133 Zarządzenie Nr 1/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Ra­
koniewicach z dnia 12 czerwca 1986 r., w sprawie 
ustalenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych oraz zakładów usługowych.

134 Uchwała Nr XIII/54/86 Gminnej Rady Narodowej
w Nekli z dnia 19 czerwca 1986 r. w sprawie opłaty 
targowej. /

135 Zarządzenie Nr 2/86 Naczelnika Miasta i Gminy w Sie­
rakowie z dnia 20 czerwca 1986 r. w sprawie czasu pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastrono­
micznych i usługowych.

136 Uchwała Nr XIII/60/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny Buk z dnia 26 czerwca 1986 r. w sprawie opłaty 
miejscowej dla wsi Niepruszewo.

13" Uchwała Nr XIV/103/86 Miejskiej Rady Narodowej 
w Poznaniu z dn.ia 26 czerwca 1986 r. w sprawie nazw 
ulic i placów miasta Poznania.

138 Uchwała Nr XV/79/86 Gminnej Rady Narodowej w Tar­
nowie Podgórnym z dnia 28 czerwca 1986 r. w sprawie 
aktualizacji miejscowego planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Tarnowo Podgórne.

139 Uchwała Nr XII/55/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Rakoniewicach z dnia 30 czerwca 1986 r. w spra­
wie ustalenia wysokości opłaty miejscowej.

140 Uchwała Nr XII/56/86 Rady Narodowej Miasta i Gmi­
ny w Rakoniewicach z dnia 30 czerwca 1986 r. w spra­
wie obniżki stawek podatku od nieruchomości jedno­
stek gosp. uspołecznionej.

141 Uchwała Nr XV/69/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Mosinie z dnia 3 lipca 1986 r. w sprawie obniżki 
stawek podatku od nieruchomości uiszczanego przez 
jednostki gospodarki uspołecznionej.

142 Uchwała Nr XIV/59/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Rokietnicy z dnia 18 lipca 1986 r. w sprawie wpro­
wadzenia opłaty administracyjnej na terenie gminy 
Rokietnica.

— 131 —

UCHWAŁA NR XI/43/85
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY LWÓWEK 

z dnia 18 grudnia 1985 roku

w sprawie: zaliczenia dróg publicznych na terenie miasta 
i gminy Lwówek do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. Nr
14, poz. 60).

Rada Narodowa Miasta i Gminy we Lwówku, po zasięg­
nięciu opinii jednostek gospodarki uspołecznionej i innych 
jednostek organizacyjnych działających na terenie miasta 
i gminy Lwówek, uchwala, co następuje.

§ 1-
Do kategorii dróg zakładowych zalicza się drogi publicz­

ne położone na terenie miasta i gminy Lwówek, określone 
w załączniku Nr 1 do Uchwały.

§ 2.
Zakłady wymienione w załączniku Nr 1 do Uchwały 

sprawować będą pieczę nad tymi drogami w trybie art. 14 
ust. 3 w,w ustawy w zakresie budowy, modernizacji, utrzy­
mania i ochrony drogi.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

Miasta i Gminy Lwówek.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Po­
znańskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

we Lwówku
(—) Sylwester Walczak

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XI/43/85
z dn. 1985-12-18

Wykaz dróg proponowanych do zakwalifikowania
jako drogi zakładowe

Akademia Rolnicza — Brody

— droga łącząca drogi Brody — Trzcianka i Bródki — 
Marszewo — Stadnina Koni Posadowo z/s we Lwówku

— droga łącząca drogi Pakosław — Opalenica i Pakosław 
— Brody (zd Pakosław)

— droga biegnąca od drogi Chmielinko — Posadowo do 
lasu (ż'd Pakosław)

— droga z Posadowa do lasu (z/d Pakosław)
— droga przez Brzostówkę do granicy miasta Lwówka 

(z/d Konin)
— droga z Pawłówka do drogi Konin — Wymyślanka 

(z/d Konin)
— droga łącząca drogi Lwówek — Linie i Lwówek — Ko­

morowo, biegnąca przez SK Lwówek (gospodarstwo
Lwówek).



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 10 poz. 132—133

Państwowe Gospodarstwo Rolne Linie

— od drogi Zębowo — Linie przez pola PGR do drogi Li­
nie — Lwówek

— droga Linie — Wymyślanka
— droga Linie w kierunku Lubosza do granicy gminy.

Nadleśnictwo Pniewy

— droga biegnąca od drogi Zębowo — Linie lasem w kie­
runku Zębówka.

— 132 —

UCHWAŁA NR XII/61/86

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W DOPIEWIE

z dnia 29 kwietnia 1986 r.

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dopiewo.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185 z późn. zmianami) w związku z art. 17 i 33 
ustawy z dnial2 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. Nr 35 poz. 185) Rada Narodowa gminy Dopiewo 
uchwala, co następuje:

1.
Miejscowy plany ogólny zagospodarowania przestrzennego 

gminy Dopiewo, zatwierdzony uchwałą Nr XVI/40/82 Gmin­
nej Rady Narodowej z dnia 22. 10. 1982 r. ogłoszoną w 
Dzienniku Urzędowym WRN Nr 9/82 poz. 72 zachowuje 
swą aktualność.

§ 2.
Uznaje się za celowe dokonanie w planie określonym 

w § 1 zmian wyszczególnionych w załączniku do niniej­
szej uchwały. Zmiany te nie naruszają zasad dotychczaso­
wego planu i zostaną uchwalone w trybie obowiązujących 
przepisów. '

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi gminy 

Dopiewo.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

ZAŁĄCZNIK 
do Uchwały Nr XII/61/86

Gminnej Rady Narodowej w Dopiewie z dnia 29. 04. 1986. 
dotyczącej wykazu zmian w miejscowym planie zagospo­

darowania przestrzennego gminy Dopiewo.

Wykaz zmian:

1. Zabezpieczenie terenu wielkości 58 ha we wsi Dąbrowa 
pod budowę kopalni kruszywa „KRUSZEGO". Poznań, ul. 
Grunwaldzka 21 na działkach nr 7, 8/2, 9/2, 10/2, 11/2, 
12/2, 409, 410, 411, 412, 14/4, 15/2, 16/3, 16/4, 17/2, 18, 
19 20, 405, 406, 407, 22 i 23 wg zał. mapy w skali 1:5000 
z lokalizacją projektowanej eksploatacji. W/w obszar sta­
nowią grunty orne V i VI klasy bonitacyjnej tylko 1 dział-
ka ca 8 ha kl. IV i las pa 5 ha.
2. Wyznaczenie terenu pod kopalnię wapna nawozowego

„KAŁWY — CIEŚLE” — inwestor PGR Niepruszewo.
Grunty PGR Więckowice 1,5 ha
Grunty roln. indywid. 3,20 ha
Grunty PGR Dopiewo 6,12 ha

Razem: 10 82 ha

3. WIEŚ DOPIEWO:
Przyznanie pod zabudowę siedliskową dla rolników za­
chodniej i wschodniej strony ul. Więckowskiej aż do 
drogi, prowadzącej do wsi Zborowo.

4. WIEŚ SKORZEWO:
a) przyznanie pod zabudowę rolno-ogrodniczą z prawem 

zabudowy mieszk. wschodniej strony ulicy Polnej, 
działki nr: 164, 161, 160, 155, 154, 153, 148, 147fl, 
147/2,

b) przyznanie pod zabudowę rolno-ogrodniczą z prawem 
zabudowy mieszk. zachodniej strony ulicy Łąkowej, 
łączącej Skbrzewo z Plewiskami: działki nr: 298, 300 
302, 303, 331, 330/1, 330(2, 327, 326, 322, 323, 319, 318.

Uwaga! Działki o nr. 331, 330/1 i 330/2 nie mogą być 
zabudowane budynkami mieszkalnymi, ponieważ 
działki te znajdują się w strefie ochronnej linii wy­
sokiego napięcia.

—133—

ZARZĄDZENIE NR 1/86

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W RAKONIEWICACH

z dnia 12 czerwca 1986 r.

w sprawie ustalenia czasu pracy placówek handlu detali­
cznego, zakładów gastronomicznych oraz zakładów usłu­
gowych. -»

Na podstawie art. XII § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 
24, poz. 142), § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
28 września 1974 r. w sprawie pracy w niedziele i święta 
w placówkach handlu detalicznego i w zakładach świad­
czących usługi dla ludności (Dz. U. z 1974 r. Nr 36, poz. 
213 i z 1976 r. Nr 8 poz. 39). § 2 pkt 1 rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie okreś­
lenia upoważnień dla terenowych organów administracji 
państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia prze­
pisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25, poz. 126) oraz 
zarządzenia nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z 
dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługo­

wych (Dz. U. MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządza się, co na­
stępuje: ,

§ 1-
Ustala się godziny otwarcia placówek handlu detaliczne­

go na terenie miasta i gminy w/g załącznika nr 1 niniej­
szego zarządzenia.

§ 2.
Ustala się godziny otwarcia zakładów gastronomicznych 

oraz placówek usługowych w dni powszednie, niedziele i 
święta oraz w dodatkowe dni wolne od pracy (soboty) w/g 
załącznika nr 2 niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Placówki handlowe spożywcze i przemysłowe czynne bę­

dą w soboty w/g załącznika nr 3 niniejszego zarządzenia.

§ 4.
Każdorazowa uzasadniona zmiana godzin otwarcia pla­

cówek handlowych, usługowych i zakładów gastronomicz­
nych wymaga zgody Naczelnika Miasta i Gminy po uprzed­
nim zasięgnięciu opinii Samorządu Mieszkańców.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia zlecam Sekretarzowi Urzędu. Pre­

zesowi GS „SCH” w Rakoniewicach. Kierownikowi Ekspo­
zytury „Rruch” w Nowym Tomyślu. Prezesowi Rejono­
wej Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarskiej w Nowym To­
myślu oraz prywatnym gestorom handlu usług i gastrono­
mii.



dziennik urzędowy województwa poznańskiego NR 10 poz. 133

§ 6-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 7-
Traci moc Zarządzenie nr 2/84 Naczelnika Miasta i'Gmi- 

Ky w Rakoniewicach z dnia 11. 05. 1984 r. w sprawie usta­
lenia czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych.

§ 8.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Poznańskiego.

(—) mgr. inż. Józef Jerzy Sieradzan

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr 1/86 Naczelnika Miasta 
i Gminy w Rakoniewicach 
z dnia 12 czerwca 1986 r.

WYKAZ GODZIN OTWARCIA PLACÓWEK HANDLU DETALICZNEGO

L.p. Nr 
sklepu

Miejscowość Przynależność 
organiz. sklepu Branża godziny otwarcia

1 1 Rakoniewice GS „SCH” Rak-ce spożywczy 8.00—10.00 i 13.00—19.00

2 2 Rakoniewice ‘ >> ‘ spożywczy 6.30—10.30 i 15.00—18.00

3 5 Tarnowa spoż. przemysłowy 8.00—16.00

4 6 Rostarzewo spożywczy 7.00—11.30 i 15.30—19.00

5 7 Ruchocice 1 ' spoż. przemysłowy 7.00—15.00

6 8 Łąkie J’ spoż. przemysłowy 8.00—15.00

• 7 9 Rakoniewice drogeryjny 10.00—18.00

8 10 Rakoniewice art. do prod, rolnej 7.00—15.00

9 ' 11 Rakoniewice masarniczy 7.00—12.00 i 15.00—18.00

10 12 Rakoniewice piekarniczy 6.00—18.00

41 14 Rakoniewice nabiałowy 6.00—14.00
7.00—10.00 niedziele i święta

12 15 Rakoniewice zabawk. papierniczy 10.00—17.00

13 16 Rostarzewo piekarniczy 7.00—14.00

14 17 Goździn spoż. przemysłowy 8.00—15.00

15 18 Głodno spoż. przemysłowy 7.00—14.00

16 19x Narożniki PSP 10.00—17.00

17 20 Rataje ii PSP 8.00—15.00

18 21 Drzymałowo ,ł PSP 9.00—13.00 i 17.00—20.00

19 22 Gola — >> — PSP 10.00—17.00

20 23 Adolfowo PSP 7.30—14.30

21 25 Rostarzewo ' ,, masarniczy 7.00—11.00 i 14.00—17.00

22 26 Gnin spoż. przemysłowy 8.00—15.00

33 28 Rakoniewice spożywczy 6.30—12.00 i 15.00—17.30

24 29 Rakoniewice warzywniczy 7.30—12.00 i 15.00—18.00

25 31 • Elżbieciny PSP 8.00—15.00

26 33 Rostarzewo nabiałowy 7.00—14.00

27 35 Rakoniewice meblowy 10.00—18.00

28 36 Rakoniewice spożywczy 10.00—17.00

29 37 Rostarzewo A G D 8.00—12.00 i 15.00—18.00

30 38 Wioska D spoż. przemysłowy 7.00—12.00 i 15.00—18.00

31 39 Stodolsko — » — spoż. przemysłowy 7.30—12.00 i 16.00—18.30

32 40 Cegielsko D PSP 8.00—15.00

33 41 Terespol 5, PSP 8.00—15.00

34 44 Jabłonna spożywczy 7.00—10.00 i 13.00—18.00

35 45 Błońsko »> spoż. przemysł. 8.00—15.00

36 46 Jabłonna art. do prod. roln. 9.00—16.00

37 48 Jabłonna masarniczy 6.30—11.30 i 16.00—18.00

38 49 Jabłonna piekarniczy 6.30—11.30 i 16.00—18.00

39 50 Jabłonna czwórbranża 9.00—16.00

40 52 Wola Jabłoń spoż. przemysł. 7.30—14.30
41 53 Komorówko — „ — spoż. przemysłowy 7.30—14.30



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 10 poz. 133

42 54 Blinek PSP 10.00—16.00 pon., środy, piątki.
43 55 Kuźnica Zb. spoż. przemysłowy 7.30—15.00
44 56 Rakoniewice rybny 8.30— 15.30 poniedz., wtór., piątki

9.30— 17.00 środy.
45 27 Rakoniewice AGD 8.00—16.00 poniedz. środy

10.00—18.00 pozostałe dni
34 Rakoniewice art. elektrotechn. 8.00—16.00 poniedz. środy

10.00—18.00 pozostałe dni
P.H. Rakoniewice ,, Czwórbranża 8.00—16.00 poniedz. środy

10.00—18.00 pozostałe dni
46 5 Rakoniewice R.S.O.P. N. Tom. nasienny 8.00—15.00
47 11 Rakoniewice warzywniczy 8.00—15.00
48 — Rakoniewice P.P. „Dom Ksią­

żki” — Poznań
księgarnia 8.00—13.00 i 15.00—17.00

49 — Rakoniewice Matuszewski G. galant. przemysłowa 8.00—13.00 i 15.00—17.00
50 — Rakoniewice Marciniak Pios. kwiaciarnia 8.30—12.00 i 15.00—17.00
51 — Rakoniewice Jóźwiak Joanna kwiaciarnia 8.00—12.00 i 15.00—18.00
52 — Jabłonna Wamberska Lidia warzywniczy 7.30—10.30 i 14.00—18.00

53 Rostarzewo GS „SCH” Klub Rolnika 17.00—22.00
54 — Jabłonna 17.00—22.00 w poniedziałki
55 — Błońsko » ‘ 17.00—22.00
56 — Ruchocice 17.00—22.00 ,Kluby nieczynne
57 — Stodolsko JJ ' » ■ 17.00—22.00
58 — Goździn 17.00—22.00

59 — Rakoniewice 
ul. Pocztowa

RSW Nowy Tom. Kiosk „Ruch” 7.00—13.00 i 15.00—18.00

60 — Rakoniewice 
ul. P. Wlkp.

» ' 7.00—13.00 i 15.00—18.00

61 — Rakoniewice 
ul. Krystyny

— » — » 7.00—11.00 i 13.00—17.00

62 — Rostarzewo * » ' >> 7.00—13.00 i 15.00—18.00

63 — Ruchocice ,, 7.00—13.00 i 15.00—18.00
64 — Wioska Klub „Ruch” 9.00—11.00 i 16.00—22.00
65 — Łąkie » 18.00—22.00
66 — Jabłonna n Kiosk „Ruch” 7.00—13.00 i 15.00—18.00
67 — Tarnowa Klub „Ruch” RSW N. Tomyśl 18.00—22.00
68 — Rakoniewice Apteka PZF „CEFARM” 

w Poznaniu
9.00—13.00 i 15.00—18.00

69 — Rakoniewice Stacja Benz. 1 
1

1 
1

7.00—19.00.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIE GO NR 10 poz. 133

Załącznik nr 2 do zarządzenia 
nr 1/86
Naczelnika Miasta i Gminy 
w Rakoniewicach 
z dnia 1986-06-12.

L.p. Miejscowość Przynależność 
organizacyjna Branża Godziny otwarcia

1. Rakoniewice GS „SCH” Rak-ce restauracja k. III 9.00—22.00
2. Rakoniewice — „ — kawiarnia k. III 10.00—21.00
3. Kuźnica Zb. restauracja k. II 9.00—22.00
4. Jabłonna bar k. III 9.00—22.00
5. Wioska bar k. III 14.00—21.00
6. Ruchocice bar k. III 9.00—22.00
7. Rostarzewo bar k. III 9.00—22.00

8. Tarnowa bar k. III 11.00—21.00

9. Rakoniewice Szczygieł Jan bar k. III 12.00—20.00

10. Rakoniewice Sadłocha Józef bar k. III 9.00—16.30

11. Rakoniewice Mądra Marianna bar piwny k. III 9.00—21.00

12. Ruchocice RSP Ruchocice gospoda (restauracja) 9.00—21.00
kat. I.

13. Drzymałowo W PT
„Przemysław”

gościniec k. I. 9.00—21.00 pon. wt. śr. czw. sob.
\9.00—23.00 piątek i niedziela

14. Rakoniewice GS „SCH” AGD, Magiel, 
Chemiczne czyszcz.

14.00—18.00

15. Rostarzewo - AGD, Magiel. 9.00—13.00 pon. wt. środy 
15.00—19.00 czwartki, piątki.

16. Jabłonna AGD, Magiel. 9.00—15.00 poniedz. wt. środy.
15.00—20.00 czwartki, piątki.

17. Rakoniewice Punkt napraw 
RTV

8.00—14.00

18. Rakoniewice Fryzjerstwo dam. 9.00—17.00
19. Rakoniewice Fryzjersko męsk. 11.00—15.00
20. Rakoniewice Młyn gospodarczy 7.00—15.00
21. Rakoniewice Garbarnia 7.00—15.00

22. Rakoniewice ■ „ Kowalsko-ślus. 7.00—15.00

23. Rakoniewice Polar-Service
— Wrocław

ZOT — naprawa 
sprzętu elektrot.

7.00—15.00

24. Jabłonna Spółdz. Pracy malarstwo, dekarstwo, 7.00—15.00
Rem. Bud. murarstwo, beton.

-
„Anna”

_ Wszystkie rzemieślnicze zakłady usługowe o obsadzie 
wieloosobowej na terenie gminy pracują w dni pow­
szednie od godz. 8.00—16.00.
Wszystkie rzemieślnicze zakłady usługowe o obsadzie 
jednoosobowej na terenie gminy pracują w dni pow­
szednie od godz. 8.00—15.00.

— W niedziele i święta placówki usługowe uspołecznione 
i nie uspołecznione nie pracują oprócz stacji benzynowej 
CPN, która pracuje:

niedziele i święta — 8.00—14.00
Stacja benzynowa CPN nie pracuje w święta: Nowy Rok, 
pierwszy dzień świąt Bożego Narodzenia i pierwszy dzień 
świąt Wielkanocy.

— W dodatkowe dni wolne od pracy rzemieślnicze zakłady 
usługowe nie pracują.
Zakład naprawy sprzętu rtv GS „SCH” w Rakoniewi­
cach pracuje w każdą sobotę od godz. 8.00—14.00.
Zakłady fryzjerskie GS „SCH” w Rakoniewicach pracują 
w każdą sobotę od godz. 8.00—12.00.
Stacja benzynowa CPN w Rakoniewicach pracuje w każ­
dą sobotę od godz. 7.00—17.00.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 10 poz. 133

Załącznik nr 3 do zarządzenia 
nr 1/86 Naczelnika Miasta i Gminy
w Rakoniewicach z dnia 1986-06-12

WYKAZ GODZIN OTWARCIA PL ACÓWEK HANDLOWYCH 
SPOŻYWCZYCH I PRZEMYSŁÓW YCH W SOBOTY.

L.p. Nr 
skl. » Miejscowość Przynależność 

organizacyjna Branża

1. 1
2. 2
3. 14
4. 12
5. 28
6. 44
7. 49
8. 38
9. 7

10. 5
11. 8
12. 33
13. 16

14. 6

15. 11
16. —
17. —
18. —
19. —
20. —

21. _

Rakoniewice
Rakoniewice
Rakoniewice
Rakoniewice 
Rakoniewice 
Jabłonna 
Jabłonna 
Wioska 
Rucłiocice 
Tarnowa 
Łąkie 
Rostarzewo 
Rostarzewo

Rostarzewo

Rakoniewice
Jabłonna
Rakoniewice 
Rakoniewice 
Rakoniewice 
Rak-ce, Rost.
Ruch, Jabłoń. 
Rakoniewice

GS „SCH”

>>

RSOP N. Tomyśl
Wamberska L.
Marciniak P.B.

Jóźwiak J.
Matuszewski G.
RSW N. Tomyśl

POPN „CPN”

spożywczy 
spożywczy 
nabiałowy 
piekarniczy 
spożywczy 
spożywczy 

piekarniczy 
spoż. przem. 
spoż. przem. 
spoż. przem. 
spoż. przem. 
piekarniczy | 
nabiałowy |

spożywczy

warzywniczy 
warzywniczy 
kwiaciarnia 
kwiaciarnia 
gal. przem. 

kioski „Ruch”

stacja ben.

13.00—16.00 wszystkie soboty
6.00—10.00 wszystkie soboty
6.00—10.00 wszystkie soboty
6.00—12.00 wszystkie soboty
6.00—10.00 wszystkie soboty
7.00—10.00 wszystkie soboty
7.00—10.00 Wszystkie soboty
7.00—10.00 wszystkie soboty
7.00—10.00 wszystkie soboty
7.00—10.00 wszystkie soboty
8.00—11.00 wszystkie soboty

7.00—10.00 wszystkie soboty 
w m-cach I, III, V, VII, IX, XI.

7.00—10.00 wszystkie soboty 
w m-cach II, IV, VI, VIII, X, XII.
8.00—11.00 wszystkie soboty
7.30—10.30 wszystkie soboty
8.00—14.00 wszystkie soboty
8.00—12.00 wszystkie soboty
8.00—10.00 wszystkie soboty
7.00—15.00 wszystkie soboty

7.00—17.00 wszystkie soboty

Placówki handlowe GS „SCH” z art. przemysłowymi 
czynne będą w godz. 8.00—14.00 oraz
— Księgarnia P.P. „Dom Książki” w Rak-cach od 9.30—14.30
—• Sklep nr 5 ROSP N. Tomyśl w Rakoniewicach od 8.00— 

—14.00
w następ, soboty 1986 r.:

4 i 25 styczeń
1 i 22 luty
1 i 29 marzec
5 i 26 kwiecień

3 i 31 maj
7 i 28 czerwiec
5 i 26 lipiec
5 i 30 sierpień

6 i 27 wrzesień
4 i 25 październik
8 i 29 listopad
6 i 20 grudzień.



dziennik urzędowy województwa poznańskiego NR 10 poz. 134—135

— 134

UCHWAŁA NR XIII/54/86
i

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NEKLI

Z DNIA 19 CZERWCA 1986 R.

W' sprawie opłaty targowej.
Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w Nekli uchwala, co następuje: 

’§ I-
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na terenie 

gminy w wysokości:
D przy sprzedaży stoiskowej i na straganie

' od 1 stoiska — straganu — 200,—zł
2) przy sprzedaży z samochodu, platformy,

przyczepy samochodowej, wozu — 100,—zł
3) przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru,

od wózka, roweru — 50,—zł
4) przy sprzedaży obnośnej (z ręki, kosza, skrzynki,

wiadra, siatki itp.) — 20,—zł

§ 2.
Opłata określona w § 1 obowiązuje od sprzedaży na tar­

gowisku oraz w innych miejscach wyznaczonych czasowo 
jako miejsce handlowe.

§ 3.
Opłatę targową należy uiścić w Urzędzie Gminy w Nekli.

'§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

w Nekli.
§ 5.

Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­
stąpi przez wywieszenie na talicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Nekla oraz ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
województwa poznańskiego.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowania w

Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.
Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 
(—) Stanisław Stefański 

— 135 —

ZARZĄDZENIE NR 2/86

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W SIERAKOWIE

z dnia 20 czerwca 1986 r.

w sprawie: czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie cz. A ust. 6 zasad ustalania czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i zakładów usługowych dla ludności, stanowiących załą­
cznik do zarządzenia Nr 7 MHWiU z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za­
kładów gastronomicznych i usługowych (Dziennik Urzędo­
wy MHWiU Nr 3, poz. 7) zarządzam co następuje:

§ 1.
Ustala się godziny otwierania i zamykania działających 

na terenie Miasta i Gminy Sieraków:
1. placówek handlu detalicznego — zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do zarządzenia,

2. zakładów gastronomicznych — zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia,

3. zakładów usługowych — zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do zarządzenia.

§ 2.
Przez użyte w zarządzeniu określenia:

1. placówki handlu detalicznego ■—• należy rozumieć sklepy
i punkty sprzedaży drobnodetalicznej,

2. sklep — należy rozumieć również dom towarowy, super­
sam, dom handlowy oraz inne punkty sprzedaży de­
talicznej z wnętrzem dostępnym dla klientów,

3. punkt sprzedaży drobnodetalicznej — należy rozumieć 
kioski i stragany,

4. zakłady gastronomiczne — należy rozumieć wszelkiego 
rodzaju zakłady i punkty gastronomiczne sieci otwartej,

5. zakłady usługowe — należy. rozumieć zakłady świad­
czące usługi bytowe dla ludności w tym również punkty 
przyjęć zamówień.

§ 3.
Na drzwiach wejściowych placówek handlu detalicznego 

oraz zakładów gastronomicznych i usługowych powinny 
być umieszczone wywieszki zawierające informację:
1. w jakich dniach i godzinach czynna jest placówka lub 

zakład,
2. która najbliższa placówka lub zakład o podobnym ro­

dzaju pełni dyżur w niedzielę, święta i dodatkowe dni 
wolne od pracy.

§ 4.
Na czas przyjęcia towarów oraz inwentaryzacji plano­

wych mogą być wyłączone z działalności tylko placówki 
o obsadzie jednoosobowej.

§ 5.
Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlo­

wej, gastronomicznej i usługowej oraz skrócenie czasu jej 
pracy z wyjątkiem przypadków określonych w § 4 oraz 
zdarzeń losowych wymaga zgody Naczelnika Miasta 
i Gminy.

§ 6
Dni i godziny otwierania i zamykania placówek handlu 

detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych 
określone w załącznikach do zarządzenia c. którym mowa 
w § 1 mogą być wydłużane w porozumieniu z Naczelni­
kiem Miasta i Gminy.
1. przez agentów — działających na zlecenie jednostek 

gospodarki uspołecznionej i właścicieli placówek nieu­
społecznionych — według własnych decyzji,

2. z inicjatywy pracowników i kierowników uspołecznio­
nych placówek handlu detalicznego, zakładów gastro­
nomicznych i usługowych. Dotyczy to w szczególności 
sobót nie będących dodatkowymi dniami wolnymi od 
pracy określonymi przez Radę Ministrów.

Wydłużenie godzin otwarcia placówek i zakładów uspo­
łecznionych i nie uspołecznionych ponad ustalony czas 
pracy może nastąpić w porozumieniu z Naczelnikiem Mia­
sta i Gminy.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi 

ds. handlu drobnej wytwórczości i euslug Urzędu Miasta 
i Gminy w Sierakowie.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Poznańskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy
(—) mgr Józef Kubanek



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 10 poz. 135

Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 2
Naczelnika Miasta i Gminy
w Sierakowie z dnia 20.VI.1986 r.

1. Czas pracy punktów sprzedaży detalicznej w dni po­
wszednie wg pionów handlowych
a) sklepy podległe GS „SCh” w Sierakowie

— sklepy spożywcze czynne będą na tereriie miasta 
Nr Nr 10, 16, 26, 29, 30 w godz. 6—18

— sklep spożywczy nr 6 od godz. 9—16
— sklepy masarskie Nr Nr 7, 24, 26, 30 od godz. 

9—17
— sklep rybny Nr 15 od godz. 7.30—17.30
— sklep spożywczy nr 12 od godz. 8—12 i od 15—18
— sklep spożywczy Nr 32 od godz. 6.30—10.30
— sklep Nr 4 zabawkarski i Nr 8 dziewiarski od 

9—13 i 15—18
— sklepy Nr 3 obuwniczy, Nr 9 art. do produkcji 

rolnej, Nr 11 odzieżowy, sklep nr 20 włókienniczy, 
Nr 21 pasmanteryjny od godz. 9—18

— sklep Nr 33 meblowy, Nr 17 a.g.d. od godz. 10—17
— sklepy Nr 23 1001 drobiazgów i Nr 27 chem. 

elektr. sport, od godz. 9—17
— sklep Nr 19 od godz. 6—11 i od godz. 15—17
— sklep monopolowy od godz. 13—18
— kiosk Nr 8 od godz. 7—11
— sklepy na terenie wsi czynne będą:

Kaczlin 
Izdebno 
Lutom 
Lutomek 
Grob i a 
Przemyśl 
Góra 
Ławica 
Chorzępowo 
Bucharzewo 

— Towary mas

od godz. 9—14 
od godz. 8—15 
od godz. 7—18 
od godz. 9—16 
od godz. 9—16 
od godz. 9—13 
od godz. 9—16 
od godz. 9—16 
od godz. 9—16 
od godz. 9—16 
od godz. 7—15

i od 16—18

od

d) Zrzesz. Handlu

e)

f)

godz. 6.30—19
godz. 7 —18 

godz. 6.30—18

od 
od 
od

godz. 6 —20 
godz. 6 —19 
godz. 14—22

kwiaciar-
15—18
Książki”

Pz
Pz 
Pz
sezonowe

320 i
324
319 i Pz 297
348
323

Spółdzielni Pracy „Modex” w Sie- 
będzie od godz. 8—13 i od 15—17 
podległe Przeds. Upowszechniania 
w Szamotułach
Pz 296 od

od 
od
od godz. 7 —17 

godz. 7.—12 i od 14 —17

od godz. 9.30—17
Centrali Produktów Naftowych

b) Sklep podległy 
rakowie czyny

c) Kioski, sklepy 
Prasy i Książki

— Kioski Pz
— Kiosk Pz
— Kioski
— Kiosk
— Kiosk
— Kioski

Pz 322
Pz 321
Pz 327

Sklepy i kioski podległe Prywatnemu
i Usług Poznań
— spożywcze, przemysłowe, upominki 

nie czynnę będą od godz. 9—13
Sklep podległy
w Poznaniu

, Księgarnia
Kiosk podległy
w Poznaniu
— Stacja Benzynową Sieraków

w okresie od 16 września do 15 maja czynna jest 
od godz. 7—18
w okresie od 16 maja do 15 września od godz. 
7—19

oraz
i od

Przeds. Państw. „Dom

2. Czas pracy placówek handlu detalicznego w dodat­
kowe dni wolne od pracy
— we wszystkie soboty pracują placówki handlowe 

z art. żywnościowymi
spożywcze Nr 16, 26, 29. 30, 10 w godz. 6—13 
masarskie Nr 7, 24, 26, 30 w godz. 9 —15
monopolowy Nr 26 w godz. 13—15

— Stacja benzynowa 
od 16. IX — 15. V od godz. 7—15 
od 16. V. —15. IX od godz. 7—17

— Kioski „Ruch” wszystkie punkty pracują od godz. 
7—15

— Kwiaciarnie od godz. 9—13
placówki handlu nieuspołecznionego branży owocowo- 
-warzywnej od godz. 8—13 a w sezonie letnio-jesiennvrn 
od 15.V—15. IX od godz. 9—17
— Wszystkie placówki handlowe z art. przemysłowy­

mi czynne będą w pierwszą i ostatnią sobotę mie­
siąca w godz. od 9—15

3. Czas pracy placówek handlu detalicznego w dni świą­
teczne, niedziele.
— pracują dyżurujące punkty sprzedaży RSW „Prasa- 

-Książka-Ruch” w ilości 50% wyznaczone przez 
Przedsiębiorstwo Upowszechn, Prasy i Książki „Ruch” 
w Szamotułach od godz. 7—15 oraz 1 punkt dy­
żurny do godz. 18

— placówki handlu nieuspołecznionego ze sprzedażą 
kwiatów od godz. 9—11

— wyznaczony przez GS „SCh” w Sierakowie dyżuru­
jący punkt sprzedaży pieczywa, artykułów nabiało­
wych i art. winno-cukierniczych w okresie od 1 lipca 
do 31 sierpnia od godz. 9—11

— Stacja benzynowa
od 16. IX —15. V od godz. 8—14
od 16. V — 15. IX od godz. 7—15

Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 2

, Naczelnika Miasta i Gminy
w Sierakowie z dnia 20 VI 1986 r.

,Pod Jeleniem”
od godz. 

od godz. 
od godz.

8—21
8— 21
9— 21

8—20
H. i Usług w Po-

Czas pracy zakładów gastronomicznych w dni powszednie, 
wolne soboty, niedziele i święta

a) podległych GS „SCh” w Sierakowie”
— Restauracja „Wczasowa”
— Restauracja
— Kawiarnia „Turystyczna” 
sezonowa restauracja „Słonecznna;

od 1.VI— 30. VI od godz. 10—18 
od 1. VII —30. VIII od godz.

b) podległych Prywatnemu Zrzeszeniu 
znaniu w godz. od 10—17

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 2
Naczelnika Miasta i Gminy
w Sierakowie z dnia 20 VI 1986 r.

I. Czas pracy placówek usługowych w dni powszednie
1. Zakłady usługowe podległe Przedsiębiorstwu Handlu 

Artykułami Wyposażenia Mieszkań „Domar” od 
godz. 9—17

2. Zakłady usługowe podległe GS „SCh” w Sierakowie
— Ośrodek Nowoczesna Gospodyni od godz. 9—19 
— Pralnia Chemiczna od godz. 9—16
— Stolarnia od godz. 7—15

z wyjątkiem poniedziałku kiedy punkt ten będzie 
czynny do godz. 16

— Magiel od godz. 8—20
— Młyn gospodarczy od godz. 7—15

3. Zakłady usługowe podległe Spółdzielni Kółek Rol­
niczych

— Zakład Usług Mechanizacyjno-Chemicznych
od godz. 7—15

— Zakład Usług Remontowych od godz. 7—15



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 10 poz. 136—137

godz.

będą

dni

o
(Dz.

§ 3.
Opłatę miejscową od dzieci i uczącej się młodzieży po­

biera się w wysokości 20% a od emerytów i rencistów 
w wysokości 50% ustalonej w § 1 stawki.

§ 4.
Zwalnia się od opłaty miejscowej:

1. osoby niewidome i ich przewodników,
2. podatników podatku od nieruchomości oraz członków 
ich rodzin będących posiadaczami domków letnisko­
wych.

—136—

UCHWAŁA NR XIII 60/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY BUK

z dnia 26. 06. 1986 r.

w sprawie opłaty miejscowej dla wsi Niepruszewo.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego
U. Nr 41 poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 15 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12 poz. 50). Rada Narodowa Miasta i 
Gminy w Buku uchwala, co następuje:

§ 1-
Ustala się opłatę miejscową dla wsi Niepruszewo w wy­

sokości 20, — zł za 1 dzień pobytu.

§ 2.
Opłata miejscowa jest pobierana od osób fizycznych prze­

bywających okresowo w celach wypoczynkowych, zdrowo­
tnych i turystycznych.

— Punkt Obsługi Samochodów w Lutomiu
a) rejestracja pojazdów mechanicznych

wtorek, czwartek od godz. 7—15, a w środę 
od godz. 9—17

b) remonty i naprawy pojazdów mechanicznych 
poniedziałek i piątek od godz. 7—15

4. Zakłady rzemieślnicze zrzeszone w Cechu Rzemiosł 
Różnych w Szamotułach
— zakład wędliniarski

od wtorku do piątku od godz. 9—12 i od godz. 
15—17

-— zakłady cukiernicze od godz. 9—17 od wtorku 
do piątku

— zakład piekarniczy od. wtorku do piątku od godz.
6— 13— zakłady fryzjerskie od wtorku do piątku od godz. 
8—12 i od godz. 14—17

— pozostałe zakłady rzemieślnicze od godz. 10—17
— zakłady rzemieślnicze działające w ramach 1/2 

etat, wykonujących usługi za zgodą macierzystych 
zakładów pracy w ramach dodatkowego zajęcia 
poza godzinami pracy od godz. 16—19. a zakłady 
wykonujące usługi przez emerytów i rencistów 
od godz. 9—13

II. Czas pracy placówek usługowych w dodatkowe dni 
wolne od pracy— wszystkie jednostki usługowe gosp. uspołecznionej 

i nieuspołecznionej czynne będą w pierwszą i ostat­
nią sobotę miesiąca w godz. 9—15 za wyjątkiem
— zakładów fryzjerskich które czynne będą od

7— 15 we wszystkie soboty
— zakładów cukierniczych od godz. 9—16
— piekarniczych od godz. 6—-13, które otwarte 

w każdą sobotę.
Czas pracy placówek usługowych w niedziele 

świąteczne
— zakłady cukiernicze od godz. 9—13

§ 5.
Opłatę miejscową pobierają:

1. Dyrektor MGOSiR w Niepruszewie,
2. Sołtys wsi Niepruszewo.

§ 6.
Podanie niniejszej uchwały do publicznej wiadomości na­

stąpi poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Mia­
sta i Gminy w Buku, w MGOSiR, u sołtysa oraz ogłosze­
nie w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie­
go.

§ 7-
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskie­
go.

§ 3.
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Buk.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Jan Janicki

—137—

UCHWALA NR XIV/103/86

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU

z dnia 26 czerwca 1986 r.

w sprawie nazw ulic i placów miasta Poznania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 wraz z późniejszymi uzupeł­
nieniami) oraz stosownie do wytycznych w sprawie nada­
wania nazw ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości 
stanowiących załącznik do zarządzenia Ministra Gospodar­
ki Komunalnej z dnia 28 czerwca 1986 r. (M. P. Nr 30, 
poz. 197) — Miejska Rada Narodowa uchwala, co nastę­
puje:

§ 1.
1. Skreśla się z ewidencji nazw ulic z planów miasta na­

zwy ulic bądź części ulic wymienione w załączniku nr 1 do 
uchwały.

2. Zmienia się nazwę, części ulicy podaną w załączniku 
nr 2 do uchwały.

3. Nadaje się nowo powstałym lub projektowanym uli­
com, rondu i parkowi nazwy wymienione w załączniku nr 
3 do uchwały.

4. Załączniki, o których mowa w ust. 1, 2, 3, określają 
ogólną lokalizację ulic, ronda i parku, a szczegółowe ich 
położenie jest uwidocznione na odpowiednich szkicach, któ-

■ rych ustalenia podlegają przeniesieniu na mapy ewiden­
cyjne i zasadnicze miasta Poznania.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 

Poznania.

§ 3.
' Uchwała ^wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Miejskiej Ra'dy Narodowej w Poznaniu 

(—) Stanisław Antczak



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 10 poz. 137

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/103/86 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Poznaniu
z dnia 26 czerwca 1986 r.

WYKAZ ULIC ZLIKWIDOWANYCH

Lp. Nazwa ulicy Położenie ulicy Numer 
szkicu

Dzielnica Stare Miasto — obręb
Winiary

1. Bastionowa wsch. i zach. odcinek ulicy 1

Dzielnica Nowe Miasto — obręb
Starołęka

2. Szeroka
— obręb

Kobylepole

na płn. od ul. Jędrzejowskiej 2

3. Wieńcowa między ul. Wybieg i ul. Krzywoustego 3
4. Torowa między ul. Pokrzywno i ul. Ostrowską 3

Dzielnica Jeżyce — obręb
Golęcin S.

5. Oksywska między ul. Zakopiańską i ul. Nałęczowską 4
6. Sztumska między ul. Zakopiańską i ul. Nałęczowską 4

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XIV/103/86 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Poznaniu
z dnia 26 czerwca 1986 r.

Lp- Proponowana nazwa Dotychczasowe 
oznaczenie ‘ Położenie ulicy Numer 

szkjcu

Dzielnica Nowe Miasto
— obręb Spławie

1. Truskawkowa '

z

Owocowa wsch. odcinek ulicy 
przy ul.
Bobrownickiej

5



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 10 poz. 137

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XIV/103/86 
Miejskiej Rady Narodowej 
w Poznaniu
z dnia 26 czerwca 1986 r.

WYKAZ ULIC I PLACÓW NOWO NAZWANYCH

Lp. Proponowana nazwa Dotychczasowe 
oznaczenie Położenie obiektu Numer 

szkicu

Dzielnica Grunwald
— obręb Junikowo

•

1. Międzyborska ulica projektowana od ul. Jawornickiej do proj. 
ul. Pogorzelskiej 6

2. Pogorzelska ulica projektowana od ul. Swiebodzińskiej 
do proj. ul. Raszkowskiej 6

3. Raszkowska ulica projektowana od ul. Bełchatowskiej do 
proj. ul. Dobrodzieńskiej 6

4. Dobrodzieńska ulica projektowana od ul. Swiebodzińskiej do ul. 
Jawornickiej 6

5. Przepiórcza
Dzielnica Jeżyce
— obręb Golęcin

ulica projektowana od ul. Krośnieńskiej 
do ul. Giżyckiej 6

6. Lubomierska ulica nowo utworzona od ul. Ciechocińskiej do
ul. Kartuskiej 8

7. Biecka ulica nowo utworzona w rejonie ulic: Ciechocińskiej, 
Kartuskiej, Szaflarskiej

— obręb Krzyżowniki
8. Pelplińska ulica nowo utworzona na płd. od ul. Tucholskiej 9

9. Łebska ulica nowo utworzona od ul. J. Dąbrowskiego do ul. 
Sianowskiej 10

10. Izbicka ulica nowo utworzona od ul. Słupskiej do proj. ul. 
Łebskiej 10

11. Charzykowska
Dzielnica Wilda
— obręb Dębiec

ulica nowo utworzona od ul. Słupskiej do proj. 
ul. Łebskiej

12. Na Uboczu ulica nowo utworzona na płn. od ul. Kępińskiej 11

Dzielnica Nowe Miasto 
obręb Kobylepoie, Spławie

13. Jeżynowa ulica bez nazwy na zach. od ul. Bobrownickiej 5

14. Wiewiórcza ulica nowo utworzona od ul. Rysiej do proj. przedłu­
żenia ul. Sępiej 12

15. Gronostajowa ulica nowo utworzona od ul. Rysiej' do ul. Lisiej 12

16. Sępia odcinek nowo 
utworzony

odcinek ulicy na płd. od ul.
Sępiej 12

17. Torowa ulica bez nazwy od ul. B. Krzywoustego do zbiegu 
ulic: Wybieg i Pokrzywno 3

— obręb Rataje, Żegrze odcinek nowo 
utworzony

18. Jedności Słowiańskiej odcinek ulicy od ul. Jedności 
Słowiańskiej do proj. ronda 
Żegrze 13

19. Unii Lubelskiej ulica realizowana od ul. Obodrzyckiej do proj. 
ronda Żegrze 13

20. rondo Zegrze rondo nowo skrzyżowanie ulic: Hetmtańskiej,
utworzone proj. przedłużenia ul. Jedności 

Słowiańskiej i proj. ul. Unii 
Lubelskiej 13

21. Falista ulica nowo utworzona na zach. od proj. ul. Unii 
Lubelskiej 14

— obręb Piotrowo
22. park Pawła Edmunda 

Strzeleckiego
park bez nazwy przy ul. Sypniewo na 

wysokości ul. Silniki 15



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 10 poz. 138—141

— 138 —

UCHWAŁA NR XV/79/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W TARNOWIE PODGÓRNYM
Z DNIA 26 CZERWCA 1986 R.

w sprawie: aktualizacji miejscowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego gminy Tarnowo Podgórne.

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41 poz. 185 z póź. zmianami) w związku z art. 17 i 33 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen­
nym (Dz. U. Nr 35 poz. 185) Gminna Rada Narodowa w Tar­
nowie Podgórnym uchwala, co następuje:

§ 1.
Uznaje się za niezbędne dokonanie pełnej aktualizacji 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Tarnowo Podgórne zatwierdzonego uchwałą Gminnej Rady 
Narodowej w Tarnowie Podgórnym nr IX/31/79 z dnia 26 
września 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10 poz. 132).

§ 2.
Do czasu uchwalenia zaktualizowanego planu, plan do­

tychczasowy może stanowić materiały do podejmowania 
decyzji administracyjnych, po zasięgnięciu wymaganych 
opinii organów samorządu terytorialnego i służb planowa­
nia przestrzennego.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 

Tarnowo Podgórne.
§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Jerzy Węclewski

—139—

UCHWAŁA NR XII/55/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W RAKONIEWICACH
z dnia 30 czerwca 1986 r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41 poz. 185) oraz art. 15, ust. 4 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, 
poz. 50) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Rakoniewi­
cach uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Wprowadza się dzienną stawkę opłaty miejscowej w 

wysokości 10 zł. od osób fizycznych przebywających okre­
sowo w celach turystyczno-wypoczynkowych w miejscowo­
ści Kuźnica Zbąska.

2. Wprowadza się ulgi w opłacie miejscowej dla dzieci 
i młodzieży uczącej się w wysokości 80 °/o, a od emery­
tów i rencistów w wysokości 50 “/o ustalonych stawek.

§ 2.
Organizatorzy wczasów zajmujący się sprawami meldun­

kowymi zobowiązani są do pobierania opłaty miejscowej w 
ustalonej wysokości.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 1 

Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku UTzędowym Województwa Poznańskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Stanisław Lenart

— 140 —ł
UCHWAŁA NR XII/56/86

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
W RAKONIEWICACH Z DNIA 30 CZERWCA 1986 R.

w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości jed­
nostek gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o sy­
stemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
Nr 41, poz. 185), oraz art. 40, ust. 5 ustawy z dnia 26 lute­
go 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecz­
nionej (jednolity tekst Dz. U. Nr 8, poz. 45 z 1986 r.) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy wRakoniewicach uchwala, co 
następuje:

§ 1.
Wyłącza się z opodatkowania podatkiem od nieruchomo­

ści będące w posiadaniu PGR Rakoniewice:
1) przedszkole,
2) stołówkę.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Rakoniewicach.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Poznańskiego.

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Przewodniczący

(—) Stanisław Lenart

— 141 —

UCHWAŁA NR XV/69/86
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MOSINIE 

z dnia 3 lipca 1986 r.
w sprawie obniżki stawek podatku od nieruchomości 
uiszczanego przez jednostki gospodarki uspołecznionej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 86 ust. 2 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 z póź­
niejszymi zmianami) i art. 40 ust. 5 ustawy z dnia 26 lu­
tego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspo­
łecznionej (Dz. U. z 1986 r. Nr 8 poz. 45) Rada Narodowa 
Miasta i Gminy w Mosinie uchwala, co następuje:

§ I-
Stawki podatku od nieruchomości uiszczanego przez jed­

nostki gospodarki uspołecznionej od budynków i gruntów 
używanych wyłącznie na prowadzenie zakładów lub punk­
tów usługowych świadczących na terenie miasta i gminy 
usługi bytowe — obniża się w 1986 r. ■
1) od budynków i budowli — do 1,4%
2) od gruntów — do 7 zł od 1 m2 powierzchni.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy Mosina.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Po­
znańskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

Przewodniczący 
Rady Narodowej

(—) Zygmunt Marcinkowski



dziennik urzędowy województwa poznańskiego nr 10 poz. 142

— 142 — § 2.

UCHWAŁA NR XIV/59/86
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ROKIETNICY 

z dnia 18 lipca 1986 r.

W sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej na tere­
nie gminy Rokietnica.

Na podstawie art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego' 
(Dz. U. Nr 41, poz. 186 z późn. zm.) oraz art. 16 ustawy 
z dnia 14 marcal985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 12 poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Rokiet­
nicy, uchwala, co następuje:

Rokietnicy

— 300,—zł

— 500,—zł

— 800,—zł

§ I-
Wprowadza się obowiązek uiszczania opłaty administra­

cyjnej za czynności urzędowe Urzędu Gminy w Rokietmcv 
nie objęte przepisami o opłacie skarbowej:
— od dziennika budowy
;— od sporządzenia testamentu:

1) jeśli testament sporządzony został 
w siedzibie Urzędu Gminy w Rokietnicy

2) jeśli testament sporządzony został 
poza siedzibą Urzędu Gminy w Rokietnicy

Opłaty uiszcza się gotówką, na konto Urzędu Gminy w 
Rokietnicy w Banku Spółdzielczym w Rokietnicy:
— od dziennika budowy — przy wydaniu pozwolenia na 

budowę, *
— od testamentu —■ w terminie 7 dni od dnia dokonania 

tej czynności.

§ 3.
Naczelnik gminy może zwolnić od opłaty administracyj­

nej w całości lub w części osobę, która nie jest w stania • 
jej ponieść bez uszczerbku utrzymania koniecznego dla 
siebie i rodziny.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Poznań­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

(—■) Kazimierz Łukasik



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA POZNAŃSKIEGO NR 10

Warunki prenumeraty
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1986
Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu

półrocznie bez skorowidza 80,— zł

rocznie ze skorowidzem 161,— zł

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.

Rachunków nie wysyła się

Adres Redakcji: Poznań, Urząd Wojewódzki, Aleja Stalingradzka 16/18 pokój 766
Adres Administracji: Poznań, Urząd Wojewódzki, ul. Kościuszki 93 pokój nr 029

Konto: Narodowy Bank Polski V Oddział Miejski nr 63050-39-224 Dziennik Urzędowy Województwa Poznańskiego

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.

Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych numerów należy 
wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po otrzymaniu następnego 

z kolei dziennika.

Cena niniejszego egzemplarza 14,— zł

ODBIORCA:

Tłoczono w Poznańskich Zakładach Graficznych im. M. Kasprzaka 24729/1/86 — 1100

ISSN 0551—6692 I


